

Preben Jørgensen Udlejning A/S
Gammelmarksvej 27, 7100 Vejle

Årsrapport for
1. juli 2023 - 30. juni 2024

CVR-nr. 39 56 78 81

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. oktober 2024.

Preben Kristian Bank Jørgensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Preben Jørgensen Udlejning A/S Gammelmarksvej 27 7100 Vejle
	CVR-nr.: 39 56 78 81
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 6. regnskabsår
Bestyrelse	Preben Kristian Bank Jørgensen Jens Kristian Ravn Viola Smedegaard Jørgensen
Direktion	Preben Kristian Bank Jørgensen Lars Smedegaard Jørgensen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedformål er investering i og drift af udlejningsejendomme samt efter bestyrelsens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.482.398 kr. mod 4.852.388 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.026.894 kr. mod 1.655.208 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er i året fusioneret med datterselskabet Bystedparken ApS.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	7.482.398	4.852.388
1 Personaleomkostninger	-299.669	-221.511
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.265.468	-935.471
Resultat før finansielle poster	5.917.261	3.695.406
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	33.147	47.951
Andre finansielle indtægter	43.023	1.977
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.107.322	-1.446.955
Resultat før skat	2.886.109	2.298.379
Skat af årets resultat	-859.215	-643.171
Årets resultat	2.026.894	1.655.208
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.026.894	1.655.208
Disponeret i alt	2.026.894	1.655.208

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	117.572.682	118.361.572
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	621.638	687.569
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	<u>18.222.278</u>	<u>3.197.091</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>136.416.598</u>	<u>122.246.232</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>136.416.598</u>	<u>122.246.232</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	21.603.693	0
Udsudte skatteaktiver	0	8.090
Andre tilgodehavender	98.417	426.711
Periodeafgrænsningsposter	<u>40.130</u>	<u>45.295</u>
Tilgodehavender i alt	<u>21.742.240</u>	<u>480.096</u>
Likvide beholdninger	<u>1.181.274</u>	<u>465.449</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>22.923.514</u>	<u>945.545</u>
Aktiver i alt	<u>159.340.112</u>	<u>123.191.777</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	6.000.000	6.000.000
Overført resultat	53.367.470	31.340.576
Egenkapital i alt	59.367.470	37.340.576
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	230.245	0
Hensatte forpligtelser i alt	230.245	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	92.463.801	46.460.657
Langfristede gældsforpligtelser i alt	92.463.801	46.460.657
Kortfristet del af langfristet gæld	2.315.298	1.822.000
Gæld til pengeinstitutter	0	29.106.114
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.119.117	407.883
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	2.246.489
Selskabsskat	620.880	647.014
Anden gæld	2.223.301	5.161.044
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.278.596	39.390.544
Gældsforpligtelser i alt	99.742.397	85.851.201
Passiver i alt	159.340.112	123.191.777

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	6.000.000	29.685.367	35.685.367
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.655.209	1.655.209
Egenkapital 1. juli 2023	6.000.000	31.340.576	37.340.576
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.026.894	2.026.894
Koncerntilskud	0	20.000.000	20.000.000
	<u>6.000.000</u>	<u>53.367.470</u>	<u>59.367.470</u>

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	266.354	196.834
Pensioner	<u>33.315</u>	<u>24.677</u>
	<u>299.669</u>	<u>221.511</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2	0
Andre finansielle omkostninger	<u>3.107.320</u>	<u>1.446.955</u>
	<u>3.107.322</u>	<u>1.446.955</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter for ejendomme på Åkandevej, Grønlund, Egehegnet og erhvervsparken 94.758 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2024 udgør 117.405 t.kr.

Der er udstedt betalingsgarantier på 8.300 t.kr.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Preben Jørgensen Ølholm ApS, CVR-nr. 34613761, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.